



Preisliste 2023

Urlaub am Fischerhof Nachhaltig und umweltfreundlich.

Die Natur versorgt uns mit wertvollen Ressourcen. Unsere Aufgabe ist es daher, ihr Respektvoll gegenüber zu treten.

Nachhaltig bedeutet für uns am Fischerhof: Umweltfreundlich heizen (Hackschnitzelanlage in Arbeit) weniger Chemie, schonend reinigen, umweltfreundliche Putzmittel, weniger Wäsche (weniger Waschmittel und Wasserverbrauch)

Unsere Zimmerpreise:	Vor- und Nachsaison	Hauptsaison von 01.07-10.09
Seeblick Zimmer mit Frühstück	€ 75,00	€ 80,00
Mirnockblick Zimmer mit Frühstück	€ 65,00	€ 70,00
Zuschlag für eine Nacht	keine	€ 15,00
Einzelzimmer Zuschlag	€ 12,00	€ 12,00
Kinder im Zimmer der Eltern bis 4,99 frei		
5-10 Jahren mit Frühstück	€ 28,00	€ 30,00
10-14 Jahren mit Frühstück	€ 32,00	€ 32,00
Hund pro Tag (Hundedecke inkl.)	€ 10,00	€ 10,00

Ab 2 Nächten buchbar. Urlaubsbonus Zimmer: 6+1 Nacht gratis

Alle Preise verstehen sich pro Person / Nacht inkl. MWST, exkl. Ortstaxe (€ 1,90)

Personen mit Behinderung sind bei Vorlage eines gültigen Ausweises Ortstaxen-befreit.

Seelodgen und Fischerhütte:	Vor- und Nachsaison	Hauptsaison von 01.07-10.09
Seelodge bis 2- 4 Personen	€ 130,00	€ 130,00
Endreinigung	€ 40,00	€ 40,00
Fischerhütte Seeblick (4 Pers)	€ 100,00	€ 100,00
Endreinigung	€ 35,00	€ 35,00
Fischerhütte Mirnockblick (2 Pers)	€ 50,00	€ 50,00
Endreinigung	€ 20,00	€ 20,00
Hund pro Tag (Hundedecke inkl.)	€ 10,00	€ 10,00

Ab 3 Nächten buchbar.

Preise verstehen sich pro Nacht inkl. MWST, exkl. Ortstaxe (€ 1,90)

In den Fischerhütten sind Bettbezüge/Handtücher vorhanden, jedoch zum selbst beziehen.

Unsere Campingpreise:	Vor- und Nachsaison	Hauptsaison von 01.07.-10.09
Stellplatz Wohnwagen/ Zelt (Standard)	€ 13,00	€ 15,00
Stellplatz Wohnwagen/Zelt (am See)	€ 17,00	€ 22,00
Stellplatz für Biker (inkl. Zelt)	€ 8,00	€ 10,00
Erwachsene pro Nacht	€ 10,00	€ 12,00
Kinder bis 11,99 Jahre	€ 7,00	€ 9,00
Hund pro Tag	€ 8,00	€ 8,00
Stellplatz ab 11.09 ab drei Nächte	€ 28,00 (2Pers.)	

Alle Preise verstehen sich pro Tag inkl. MWST und Strom (6 KW/Tag) exkl. Ortstaxe (€ 1,90).

- Kostenloses Wlan
 - Kostenlose Warmwasser Duschen
 - Kostenloser Parkplatz für Auto
 - Frei zugängliche Dusch- und WC-Anlage für Gäste mit Behinderung
 - Freie Strandbenützung mit kostenlosen Liegen und Sonnenschirmen für unsere Gäste
- Liebe Gäste, Preisänderungen jederzeit vorbehalten!**

Fischerhof Glinzner Hotel-Restaurant-Camping 9542 Afritz am See, Seestraße 28

Tel: +43(0) 4247/2133 info@glinzner.at www.glinzner.at